

# Türkiye Klinikleri

## KOZMETİK DERMATOLOJİ

ÖZEL

### SAYI EDITÖRÜ - ISSUE EDITOR

Prof.Dr. Mustafa Teoman ERDEM (Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, SAKARYA)

### YAZARLAR - AUTHORS

Doç.Dr. Bengü Nisa AKAY (Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, ANKARA)

Prof.Dr. Necmettin AKDENİZ (İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıkları AD, İSTANBUL)

Prof.Dr. Mustafa ATASOY (Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıkları AD, ERZURUM)

Prof.Dr. Emel BÜLBÜL BAŞKAN (Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, BURSA)

Doç.Dr. Ali Murat CEYHAN (Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, ISPARTA)

Uzm.Dr. Ekrem CİVAŞ (Serbest Hekim, ANKARA)

Yrd.Doç.Dr. Ebru ÇELİK (Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, HATAY)

Doç.Dr. Asena Çiğdem DOĞRAMACI (Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, HATAY)

Dr. Ömer Faruk ELMAS (Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıkları AD, ERZURUM)

Prof.Dr. Mustafa Teoman ERDEM (Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, SAKARYA)

Prof.Dr. Atila EROL (Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, SAKARYA)

Doç.Dr. İjtal ERTURAN (Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, ISPARTA)

Doç.Dr. Güneş GÜR AKSOY (Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, ANKARA)

Prof.Dr. Işıl İNANIR (Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, MANİSA)

Doç.Dr. Ayşe Serap KARADAĞ (İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıkları AD, İSTANBUL)

Doç.Dr. Evren ODYAKMAZ DEMİRSOY (Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, KOCAELİ)

Uzm.Dr. Selma SALMAN (Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, KOCAELİ)

Yrd.Doç.Dr. Berna SOLAK (Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, SAKARYA)

Doç.Dr. Hakan TURAN (Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, DÜZCE)

Dr. Esmâ USLU (Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, DÜZCE)

Uzm.Dr. Tuğba Kevser UZUNÇAKMAK (İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar AD, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Ezgi ÜNLÜ (Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, ANKARA)

Yrd.Doç.Dr. Esra YAZICI (Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, SAKARYA)